
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 23 stycznia 2026 r. 

Poz. 5 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zmian w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw zmian w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. Urz. 

Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 71 i 75) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Julia Bednarska-Leśniak,  

b) Sebastian Grzyb,  

c) Bogumiła Kaniewska,  

d) Błażej Mądrzycki,  

e) Robert Musiałkiewicz,  

f) Marcin Pałys,  

g) Krzysztof Pietraszkiewicz,  

h) Barbara Pietrzyk-Tobiasz,  

i) Rafał Ramut, 

j) Elżbieta Stokowska-Zagdan, 

k) Michał Szczęsny,  

l) Dominik Szczukocki,  

m) Waldemar Tłokiński,  

n) Michał Jerzy Zasada.”. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 5 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2026-01-23T14:12:34+0100




